[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 298 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza no campo de futebol do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido faz-se necessário por tratar-se de um dos poucos locais de lazer para as famílias e frequentadores do bairro. Por isso a importância de mantermos a limpeza do mesmo em dia.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Abril de 2016
)